湖滨区安全生产委员会办公室
关于省安委会第三督导检查组
3月5日至7日督导检查发现隐患问题

的整改报告
三门峡市安全生产委员会办公室：

2023年3月5日至7日，省安委会第三督导检查组对我区安全生产工作开展情况进行了暗查暗访，市安委办向湖滨区下达督办通知，湖滨区高度重视，针对存在的问题，立即向相关单位下达整改通知书，明确整改要求，整改时限，立即整改，并举一反三，开展隐患排查整治活动。具体整改报告如下：

一、“三门峡市梦之城”（监管行业部门：区商务局）

1、存在问题：微型消防站通讯器材未保持完整好用，未使用灭火战斗服；微型消防站应急处置预案不熟悉，程序不完善。

[image: image1.jpg]e

[image: image2.jpg]& w_m 71 2 VB )INCR =

IVE=ESELRIIES

Yl

L) HHER

L B T 420 22 e S L A L
re, REE A AR R AR TAE, BRI
bbb SR R A R TR R, AR
L B T R AR R

=) Gk

整改进度：微型消防站已配备完整好用的通讯器材；应急预案已整理。

2、存在问题：部分常闭式防火门未处于关闭状态。

[image: image3.jpg]== 119
o i

1

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

整改进度：常闭式防火门均已保持关闭。

3、存在问题：灭火救援窗未设置明显标识标志。
[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]

整改进度：已在灭火救援窗处张贴标识。
4、存在问题：餐饮区个别商户围护区域内安全出口堆放杂物。
[image: image8.jpg]

整改进度：安全出口处堆放杂物均已清走。
5、存在问题：部分穿越墙体的管道处未封堵。
[image: image9.jpg]

[image: image10.png]

整改进度：穿越墙体的管道处均已封堵防火泥。
6、存在问题：消防控制室门未使用防火门。
整改进度：防火门已订制。
7、存在问题：建筑消防设施维保记录显示部分隐患长时间未解决。
整改进度：已通知消防维保检查整改隐患。

二、三门峡新华水工机械责任公司（监管行业部门：区应急管理局）
     1、存在问题：隐患排查治理台账不完整、不清楚;

整改情况：完善隐患排查治理台账，对在排查中发现的安全隐患问。建立台账，制定整改措施和完成时间，并按要求完成整改。

[image: image11.jpg]ZARBHAREAIK

HUBRA PRITAE R 20232 8

: _E3 :
B3| wghie | WA | e | REA | SENE | LR ﬁﬁ)\w

BURBLETS | o | pmsspymistit sot (28108 | 224 | 2.0 | MK Z‘&\

p | R B8 g | wme s | 2A6R | mR | 5. |%g| T

2)
wow 28158 | and |, b |k | 23

I 4
2 5 | BRITERERS fg | EEEE gzt (2B 15 | EBE | 505 E"Bz;{

fig | AR g (2B 15H | BX | 2-1b e%f L%’is\

|

| £ == ) ==
2 - £ TG B 4k i 58k | EiRak #2ym (2H827H [ 2.27 m -‘,% \

2R ey | AR R s, mporx | Ewx (28208 | 258 | 2000 | 24T| Tk

20 ¢

[ [ i K | o |
28 | g | RriRasER g | s |2nnn | T0E | 20 | Oy jz/b‘\
200, [ >

[ : i = —-\f/&
2R g | deEs el AL S | | S | 2268 | EKEX 2.4 5434{' LG

2.存在问题：人员培训记录不规范，如应培人数与实际人数记录不清;

整改情况：规范培训记录，做到应培人数与实际培训人数记录清楚。
[image: image12.jpg]20224 2 A I B BIR

o B o Tl HEIE ;. 20224E6 A 11-13H
= i &3
; 8] 6A11H 6A12H 6””"'
X o by |afold a%‘l 2
3 | iowe | o | ot | 2o
1y | oh [ 2k | 8n | e | D
I [ ael | #2412l | sna] | s
| 2 2 0r | 2R | > | SR | AT |
A Hl FM} M b ?f@%% : :
| 2 |irmiaEn| 3é 0 2041 | a1 Yy }E?’\
maet | AT }/m M%Z M M féz;zg %
ED | PLAR /gzzyﬁé /,;2»5% 4}2% %2% 422 Z
11 ESr i W e %/\!( 7 zz}){g z%‘*
1 [ Bt M ﬁﬁﬁﬂ
o owr | 0w [algpq blgpd bimeg sdag g [WHEG
14 NEENz3 ,éﬁf,f’v Kﬁ/{,ﬁ, it A L
15 P x‘ i M 7:% X&sy‘i MZ:% . &’&'ﬂ,
ot P o e
AKEEN" 144 otk L
e | % 7’,4,,;4&) 2y 2’/ " 1/,\% Fn” Zfﬁ
kb | % & LABA LS |2 w2l | YA
21 X EE By R ]lZ? J'[Z?: }‘,Z-? ', ! 7"12 ﬁ')i-’/z’f
2 | R4S i & B é é’\)@‘%_ & Lﬁ':(&% &

[image: image13.jpg]6/11H 61125 6H13H

s [ o0 7| 4 | o] o] g it A
A A [ g A A A TR
A A y, 4 ~

| e |4 o5 0 [ E o | i (4 5 \

Va4 iih| $ak| 2us| 44| 5%
E E Xy | i 73\ If\\ 12;‘\ i:”i £
g |3 ok | arol 3 sk |0 % |2oRF |
sy | Eay | Sy |EART | AT | AR
o | A | g d [ A 40 ] Zin | AAan] JAd
I TPREITIE!

I ERIETRE: 3
vt o |MPS | g X| eads P (Mads
e m@&%%&%@%
v | £ A SOB| A SR S 4
s @&ﬁ&‘ %5 bk | Hlie

R T TR 2 AR T AR P ER %éffzi

% 2 i A Z‘Jﬁé”% f\Jﬁ W 2) ﬂ/’i{ R'\ﬁ"’i‘ ?lid\fu" }‘J i
I *”*Wﬁﬂ@%ﬁﬁ@@%ﬁ
o[ e | v w | o\l A SIS ASL AR A4
It e Y% | 53% | S¥E YR 63X

2 (24 |2 |2k (94|84

3.存在问题：人员培训之后的考试卷改卷不及时，如：2023 年年初考试卷至今未改;

整改情况：已对安全培训试卷进行批改完毕。

[image: image14.jpg]TYBT K T L
! 2 AT
% ,’I./"’i‘kﬁk’ﬁhlbﬂg e

i i AR | »

Ok s VLT am

o AR (R 45 e o

1Bk TR AR AT
Bt P VA 3
{2

wx SHAK am 1D

[

ney

. RN (R 24 it 305D
g mit (N BAMIRES M —RIEA, AR

giest 1B A fEIE .

YA

e, e
F/e] L A

: 4GB,

S, T AR BB AR, (8 Al A

AR R
A - BFE C M il
s o) BRI S A )\‘L/ '
L R SRR SRS B RENE
\
A, FHRE TR W
1 - sk A AT (4 ) ELEATTETE 0

RIREIIE

I MG, R SR A R St b

L

i PR, A RIRAT( € ) =BT RS
T \/

(LR ——

A2 B %W C 4
9. WURTEWORE, AR RIS AL Rl TS 2 T R
FOIRI.—IRINTF MBS R (¢ )RR WA
A—@ 8% D. W&
10. AWBNMY 5. RRABREK
ARSEPIRNE  BRLREM  CRONEAR
1, EFREMIENRIARERNRE LRRRRN (3 ) -
ARTRE B RLWTENE CRAEEE
12, MRRXEIMBUCRM BMRXE( \!Q\-/
ALE BHE RS
13, SR N —BRBHREBR () 1{17‘
AR B®K  CERK

W, EATHEOEARNR ()

(W22 s.umaﬁy CRRENRE
15, GATHIHERRERM ( C)

AR BREE CBK \_/

= M B2 R0 H) )
A R SRR ST RS R A

o BEHEAAF AR AN B BaRT
30 B EBASA RSB RA RIS BB LA

BiEERARN. o/
4 RERTEEH CORRERLER. mwxs‘aw% o1
BT, BELENARETET v(

5% I%ﬁﬁﬁﬁ&ﬁi?‘]’.ﬁi&ﬁﬂl.

4.存在问题：三级岗位人员培训没有针对性，如仅有培训法律法规类培训记录。

整改情况：目前该公司由于待搬迁，生产任务不足，基本处于停产状态，大部分职工放假，计划复工复产后对三级岗位人员培训加强针对性，对各岗位人员增加岗位安全操作培训。

三门峡市湖滨区安全生产委员会办公室
2023年3月16日